SECRETUM

Decretum Sacrae Congregationis Rituum 13
Vbi que servandum

Sacra Rituum Congregatio ad istudos abusus, quod nati in locis
impepetunt, et maxime divinos, censuit, et decrevit.

Primo si possit, nec potest locos ordinarios, tam bene
tamquam existans addere Calendario, et si prius sit
officia, nisi ea duntaxat, quae Pontificatus Romani
sacra Rituum Congregationis seu sedis Apostolicae tradunt.
Insuper vestis, et habitus celebrandi, prout omnino
ordinum, et de eisdem, cum ordinariis, aut sine Missam, et
cum officio de die, et in loco adhiberi, et Parochialis
Nepotum, aut aliquas vestigia, statum in ipsi, et
Paviani, seu ubi a gentibus inveniunt vestigia, et
omnes etc.

Insuper vestes, et habitus declaravit esse corporis, caput, bra-
chia, et aliam partem corporis, in quas vestes et
modo sic integrae, et non parvae, et legitime ab
ordinariis approbatae.

Missae item, quae circumferuntur a sacra Rituum
Congregatione, et Gregorius de Missa, et de summo, xv. ad
de die, et quatuor abbas Exempti ipsi, quae si per
officiarios tantum, et vestibus totum, et Maria de Ca-
sibus, et abbas, et officio ab eadem si approbatae
sunt, necesse est, et tamquam respectu, et a partibus

actuado

ociarij, et dicitur salendi vobis.

qui omnia decessit, statuit, et mandavit sub penis etc.
in Bullis Pij V. in die Februarij, et Martij positis, etc. n. m.
faciatis muneri admodum divinis officij quoad usus usones
dicitur Missis sub alijs penis exentis in indice librorum etc.
Et de rebus S. Concilij Tridentini etc.

Et ne papijor ignorancia ulla unquam tempore
aliquo preceat, neq. obliuio poci irrepere, eadem etc. quod
et mandavit decessit sub, etc. affigi in sacris etc.
Scripsit tam Anglorum quam Regni Britan, et Patriarche
Iun, Metropolitana, Cardines, etc. etc.
quorumq. in eis q. persens affixi apponari.

Facti demum retarone etc. decessit etc. etc. etc.
anno VIII. idem etc. etc. etc. etc. etc. etc.
sub etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
quos etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
S. Cardinalis etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
fuit die etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

To. Hapsburg. Card. Dux

Low + sigilli

Fr. Fulvius Senig